
UCHWAŁA NR LII/131/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej - Dyrektorowi 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach postanawia: 

§ 1. Udzielić Pani Bożennie Jadwidze Chmielewskiej - Dyrektorowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Lipniaku pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadań 
wynikających z porozumienia w sprawie realizacji projektu pt. „Rozwój osobisty drogą ku 
samodzielności” złożonego w ramach konkursu ofert na finansowanie projektów realizowanych 
w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” - 
edycja 2020 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 3873E857-AD91-4A24-AC6D-466141B5883F. Uchwalony Strona 1




